PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº31/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO PARA PLANTÃO DE VERÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1) Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com a Lei nº1.631, que cria as

funções Temporárias  para o período de Veraneio, devido a importância do

funcionamento das atividades,  prevendo o aumento do numero de pessoas

que frequentarão o balneário Kennedense,  CONVOCA mediante cadastro

reserva,  nos termos da Lei nº1.072, de 14 de fevereiro de 2013, para o

exercício da função, tão somente para o período dos plantões de verão,

vedada sua prorrogação, conforme ordem de classificação:

ENFERMEIRO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

19 27454 Mateus Recoliano dos Santos

20 27434 Claudia Gomes de Oliveira

21 27620 Juliana Chaves Cunha

24 28374 Sabrina de Almeida Garcia

25 28354 Maciel Silva Almeida

ENFERMEIRO PLANTONISTA - PNE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

41 28277 Meire Márcia de Souza – PNE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

                                   TECNICO DE ENFERMAGEM - PAM

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

 33  27477 Rosangela Chamasquini  Cordeiro

34 28265 Josiane Santos Noe Vieira

35 28319 Giseli Simão de Carvalho Dantas

36 28116 Angelica Aparecida Oliveira

37 37388 Ana Favia Rezende da Costa

38 28315 Maria Hermida de Souza Nery

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

        DATA                              PROCEDIMENTO

11/01/2024 (12:00 ás 15:00)

12/01/2024 (08:00 ás 12:00)

15/01/2024 (08:00 ás 15:00)

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde

Presidente Kennedy. A lista de documentos encontra-se disponível

no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de documentos

para contratação, ou através do link; Relação de Documentos para

Contratação.pdf(presidenteKennedy.es.gov.br) , Juntamente com

as Declarações devidamente preenchidas.

Presidente Kennedy-ES 11 de janeiro 2024.

Secretária Municipal de Saúde

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima